A *V. globulariaeefolia* Ram., cum qua plantam nostram identicam esse quidam opinati sunt, abunde differt caulis brevissimis saepe nullis, foliis omnibus conformibus integerrimis multo longius petiolatis, corollis triplo longioribus anguste tubulosis, fructibus compressis, non subtetragonis et alia omnino ratione constructis. Cf. descriptionem *V. globulariaeefoliae* accuratissimam in Gren. Godr. Fl. Fr. II. p. 56, cum qua specimen authenticum a cl. Lagasca, qui hanc plantam in Nov. gen et sp. n. 16 sub nomine *V. rupicolae* pro nova descripsit, in loco classico, monte Asturiae Penafurada dicto lectum, quod possideo ex herb. Boute Louano, omnino congruit.

A *V. supina* L. foliis longe petiolatis, caulis brevissimis, bracteis glabris brevibus nec ciliatis fructos superantibus, corollis longissimis totoque habitu distinctissima est. Longitudine et gravitate corollarum inter omnes *Valerianas europaeas* excellit, atque ad genus *Centranthus* accedit.

Obs. Nomen *V. exscopae* a me in schedulis ad plantas excicas datum cum nomine *V. longiflorae* commutavi, quod nomen illud characterem speciei essentialiem, qui sine dubio longitudine corollae eximia est, non reddit, nec planta caule revera caret.

(Continuabitur.)

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Flora oder Allgemeine Botanische Zeitung](#)

Jahr/Year: 1851

Band/Volume: [34](#)

Autor(en)/Author(s): Moellendorf Hermann

Artikel/Article: [Ueber einige Pflanzen - Metamorphosen 714-733](#)